
FEDERAZIONE ITAlIAN,
Cronometristr=

I ROUND ITALIAN TROPHY

(619) DEll'AGLIO MASSIMO
1 1:17.954 +1.611
2 1:18.010 +1.667
3 1:17.689 +1.346
4 1:18.707 +2.364
5 1:17.166 +0.823
6 1:16.713 +0.370

7 -D'M'fiF-
8 1:17.045
9 1:17.291

+0.702
+0.948

(72) VECCHIONEMICHELE
1 1:29.741
2 •• a;I;l9
3 1:29.724
4 1:30.288
5 1:30.811
6 1:30.555
7 1:30.783
8 1:30.606

+0.874

+0.857
+1.421
+1.944
+1.688
+1.916
+1.739

(25) PARLATOMAURILIO
1 1:31.597
2 1:31.732
3 1:31.137
4 1:31.444
5 1:31.474
6 1:31.352
7 M'u!%tM
8 1:30.994

+0.961
+1.096
+0.501
+0.808
+0.838
+0.716

+0.358

(97) BOSCOTRECCASELAUDIO
1 1:37.124 +2.652
2 1:39.504 +5.032
3 1:35.120 +0.648
4 1:41.252 +6.780
5 1:35.682 + 1.210

6 'eAlfi-
7 1:36.678 +2.206
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POSo N.
1 25
2 72
3 619
4 97

FEDHf.AlIONE ITAliANA
Cronometristir=

V ROUND ITALIAN TROPHY
OLD RACE TROPHY

CONCORRENTE
PARLATO MAURILIO
VECCHIONE MICHEE

DELL'AGLIO MASSIMO
BOSCOTRECCASE CLAUDIO

TEMPO PENALITA'
00:02,67
00:05,22
00:06,75
00:13,05

tt.nO}IIlIJ.11 Federazione Sportiva Nazionale
~U" riconosciuta da! Coni

f:e4N;N',~~ 5V!.:;i"H\<'il>
_ p.m-;W~:ç,i- d:(J;"f'!.(.'1;<t~{:.ti i.'\il

Corr,1i:tatò' hrlkmtJ: f*Bra,iifnpk;o

PENALITA' IN PUNTI
267
522
675
1305

.'i

Responsabile del serviiio disronometraggio:I :,.~~-"o"

Onofrrp~l71~éesco Borborisi\:,..


